Databáze analýz katedry chemické technologie Fakulty restaurování Univerzity Pardubice
Karta vzorku

	Archivní číslo vzorku
	7686

	Odběrové číslo vzorku 
	2

	Pořadové číslo karty vzorku v databázi
	579

	Místo
	

	Objekt
	Fotografie MG 17177 res. Sochůrek

	Místo odběru popis
		Vzorek
	Archivníní č.
	Popis

	Vz. č. 1
	7685
	adhezivum

	Vz. č. 2
	7686
	plastová podložka




	Místo odběru foto
	

	Typ díla
	fotografie

	Typ podložky (v případě vzorků povrchových úprav / barevných vrstev)
	papír

	Datace objektu
	

	Zpracovatel analýzy
	Hurtová Alena

	Datum zpracování zprávy k analýze
	1. 8. 2014

	Číslo příslušné zprávy v databázi zpráv 
	2014_1



	Výsledky analýzy

	
Identifikace organických látek
Infračervená spektroskopie
Vzorek č. 2 (7686)
[image: ]

Spektrum vzorku č. 2 (7686) bylo porovnáno se spektry standardů. Žádné spektrum standardu přesně neodpovídá naměřenému spektru vzorku. Je zde určitá podobnost s nitrátem celulózy.




Závěr:
Spektrum vzorku č. 1 (7685) bylo porovnáno se spektry standardů. Nejspíše by se mohlo jednat o polystyren nebo podobnou látku.

Spektrum vzorku č. 2 (7686) bylo porovnáno se spektry standardů. Žádné spektrum standardu přesně neodpovídá naměřenému spektru vzorku. Je zde určitá podobnost s nitrátem celulózy.






	Fotodokumentace analýzy
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Cellulose Nitrate, Licenced to Univerzita Pardubice


 0.02


 0.03


 0.04


 0.05


 0.06


 0.07


 0.08


 0.09


 0.10


 0.11


 0.12


 0.13


 0.14


 0.15


 0.16


 0.17


 0.18


Absorbance


 500   


 1000  


 1500  


 2000  


 2500  


 3000  


 3500  


 4000  


Wavenumbers (cm-1)




7686

Cellulose Nitrate, Licenced to Univerzita Pardubice
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